
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.04.2021 №A-1533

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Космические фантазии», 
посвящённого 60-летию полета Ю.А. Гагарина в космос

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ноздрачева Мария Викторовна ДП-1533-68417 от 26.04.2021
6) Барнович Елена Дмитриевна ДП-1533-70196 от 26.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Космические фантазии», посвящённого 60-летию полета Ю.А. 
Гагарина в космос

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Перов Матвей
Савельчева 
Юлия 
Васильевна

Весёлый космодром 2 место ДП-1533-
68948

2 Тулзакова 
Ульяна

Новикова 
Любовь 
Сергеевна

Поехали! 1 место ДП-1533-
69097

3 Ломако Полина
Новикова 
Любовь 
Сергеевна

На далекой планете 2 место ДП-1533-
69098

4 Мелкозерова 
Анастасия

Новикова 
Любовь 
Сергеевна

Я и космос 3 место ДП-1533-
69099

5 Кравченко 
Денис

Михайлова 
Ольга Юрьевна К звездам 3 место ДП-1533-

69163

6 Биба Элина Жеролис Юлия 
Ивановна Панно "Тайны космических миров" 1 место ДП-1533-

69165



7 Мирзоева 
Амира

Залалтдинова 
Руфина 
Газинуровна

Луноход 2 место ДП-1533-
69171

8 Федорова 
Владислава

Шеманаева 
Алла 
Леонидовна

"Привет из космоса" 1 место ДП-1533-
69177

9 Быстрова 
Дарья

Тимофеева 
Марина 
Валерьевна

"Космопорт" 1 место ДП-1533-
69179

10 Иванова Маша
Авдеенко 
Ольга 
Владимировна

"Человек в Космосе" 3 место ДП-1533-
69196

11 Юшкина 
Александра

Раздобарина 
Алла Фёдоровна

На пыльных дорожках далёких 
планет 1 место ДП-1533-

69198

12 Лыков Даниил Васильева 
Елена Ивановна Необъятный Космос 2 место ДП-1533-

69230

13 Иевлев Данил
Вьюнова 
Любовь 
Степановна

"Наша планета" 1 место ДП-1533-
69243

14 Берестов Илья
Абушенкова 
Светлана 
Сергеевна

Исследование Луны 3 место ДП-1533-
69244

15 Добровольский 
Тимур

Легостаева 
Наталья 
Николаевна

"Есть ли жизнь на Марсе?" 2 место ДП-1533-
69249

16

Группа 9 
"Солнышко" 
(старший 
дошкольный 
возраст

Елена 
Арсентьевна 
Дранникова

Коллективная работа "Космические 
фантазии" 2 место ДП-1533-

69252

17 Науменко 
Кирилл

Голина Олеся 
Владимировна Удивительный космос 1 место ДП-1533-

69265

18 Скоробогатоаа 
Лилия

Назаренко 
Галина 
Сергеевна

"Мы были первыми" 1 место ДП-1533-
69315

19 Емельянов 
Алексей

Карпова Елена 
Владимировна "В открытом космосе" 1 место ДП-1533-

69378

20 Назаренко 
Никита

Назаренко 
Галина 
Сергеевна

"Новая вселенная" 3 место ДП-1533-
69400

21 Фильцов Егор
Назаренко 
Галина 
Сергеевна

"Пришельцы из космоса" 2 место ДП-1533-
69401



22 Рябова Кира
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Удивительный космос" 3 место ДП-1533-
69431

23 Коллективная 
работа

Селедцова 
Светлана 
Владимировна

"Космический город" 1 место ДП-1533-
69458

24 Платонова 
Василиса

Коваль 
Светлана 
Сергеевна

Привет земляне, мы инопланетяне 1 место ДП-1533-
69506

25 ПОРТНЯГИНА 
АЛИНА

Касенова Ольга 
Борисовна Удивительный космос 3 место ДП-1533-

69661

26 Стрельникова 
Олеся

Исаченко 
Светлана 
Владимировна

Мир вселенной 1 место ДП-1533-
69687

27 Кудрявцев 
Иван

Исаченко 
Светлана 
Владимировна

Мир вселенной 2 место ДП-1533-
69688

28 Букарев 
Алексей

Исаченко 
Светлана 
Владимировна

Космические дали 2 место ДП-1533-
69689

29 Левкович 
Ангелина

Верхотрова 
Ольга Ивановна "Космические фантазии" 2 место ДП-1533-

69690

30 Арабиева 
Азалия

Баисова 
Муслима 
Азаматовна

Солнечная система 2 место ДП-1533-
69691

31 Гуляев Роман
Яцковская 
Татьяна 
Викторовна

"Ракета для космонавта" 3 место ДП-1533-
69698

32 Ступина Лиза Туптей Юлия 
Юрьевна "Космическая жизнь" 2 место ДП-1533-

69705

33 Соколов 
Константин

Соколова 
Ирина 
Александровна

Лунный кот 1 место ДП-1533-
69729

34 Фомина Даша
Алексеева 
Елена 
Михайловна

"Космос" 3 место ДП-1533-
69751

35 Кормильцев 
Дамир

Исаченко 
Светлана 
Владимировна

Космические дали 3 место ДП-1533-
69770

36 Смирнова 
Елизавета

Исаченко 
Светлана 
Владимировна

Удивительные просторы вселенной 2 место ДП-1533-
69771

37 Лобачев Олег
Криулина 
Людмила 
Васильевна

Дорога в космос 3 место ДП-1533-
69784



38 Кайвалдиева
Колесова 
Наталия 
Викторовна

Летающий друг 3 место ДП-1533-
69787

39
детское 
объединение 
"растишки"

Ратушная 
Наталья 
Юрьевна

вперед, к звездам 3 место ДП-1533-
69794

40
Николаев 
Александр 
Александрович

Николаева 
Наталия 
Валерьевна

Вселенная как на ладони! 3 место ДП-1533-
69822

41 Арамян Инга
Наталья 
Анатольевна 
Капитурова

"Поехали!" 2 место ДП-1533-
69827

42 Садуллаева 
Ясмина

Коваль 
Светлана 
Сергеевна

Далёкий космос 2 место ДП-1533-
69829

43 Ткачук 
Константин

Минегалиева 
Татьяна 
Дмитриевна

Удивительный космос 1 место ДП-1533-
69855

44 Юркова 
Виктория

Ефимова Елена 
Сергеевна Космические фантазии 1 место ДП-1533-

69864

45 Владимирова 
Маргарита

Мутовина Анна 
Сергеевна Жители галактики 2 место ДП-1533-

69884

46
Гусарова 
Анастасия 
Андреевна

Сиркич Оксана 
Анатольевна «Полетели! В космос» 2 место ДП-1533-

69901

47
Новикова 
Эмилия 
Сергеевна

Кириченко 
Наталья 
Константиновна

Гость с другой планеты 3 место ДП-1533-
69902

48
Дорошенко 
Дарья 
Денисовна

Кириченко 
Наталья 
Константиновна

Пришелец 3 место ДП-1533-
69904

49
Тищенко 
Софья 
Сергеевна

Кириченко 
Наталья 
Константиновна

60 лет назад 1 место ДП-1533-
69905

50 Колмаков 
Семён

Коваль 
Светлана 
Сергеевна

Полёт на Луну 2 место ДП-1533-
69920

51 Щербаков 
Семен

Егорова Ирина 
Викторовна Полет к звездам 2 место ДП-1533-

69921

52 Кутявин 
Ярополк

Жаровских 
Елена Юрьевна Летающая тарекла 3 место ДП-1533-

69934

53 Пронин Данил Жаровских 
Елена Юрьевна Полёт над Землёй 2 место ДП-1533-

69955



54
Говорухина 
Валентина 
Николаевна

Говорухина 
Валентина 
Николаевна

Стартуют к звездам корабли 
коллективная работа 2 младшая 2 место ДП-1533-

69972

55 Кузнецов 
Михаил

Качанова 
Галина 
Валентиновна

Высадка на Луне 2 место ДП-1533-
69973

56 Локтев Денис
Владимирова 
Мария 
Анатольевна

Космические фантазии 3 место ДП-1533-
69986

57 Азарнина Аня
Санько 
Светлана 
Ивановна

"Ракета" 3 место ДП-1533-
69993

58 Комарова 
Маргарита

Санько 
Светлана 
Ивановна

"Солнечная система" 1 место ДП-1533-
69994

59 Поротникова 
Анастасия

Богданова 
Любовь 
Сергеевна

Поехали! 2 место ДП-1533-
70003

60 Черных Андрей Хазиева Ф.Г.
"Космические Фантазии" 
Посвященные 60-летию полета 
Ю.А.Гагарина в космос

3 место ДП-1533-
70019

61 Сазонов 
Владислав

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Благополучная посадка". 2 место ДП-1533-
70041

62 Мельникова 
Яна

Кузьменко 
Татьяна 
Викторовна

Полет на луну 3 место ДП-1533-
70045

63 Балацкая 
Алиса

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Белка и Стрелка 3 место ДП-1533-
70048

64 Лукьянчикова 
Ева

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Полёт на луну 3 место ДП-1533-
70050

65 Карпова 
Милана

Комогорцева 
Ольга 
Владимировна

"К звёздам" 2 место ДП-1533-
70055

66 Гончаров 
Миша

Ляшенко Елена 
Юрьевна " В звездных пространствах" 2 место ДП-1533-

70059

67 Группа 
"Лучики"

Шадрина Елена 
Владимировна "Полёт в космос" 1 место ДП-1533-

70083

68 Рязанова 
Ксения

Шулятьева 
Елена 
Валентиновна

Вперед, к звездам! 3 место ДП-1533-
70092



69 Яковлев 
Михаил

Дашкевичюс 
Наталья 
Владимировна

"Галактика" 1 место ДП-1533-
70106

70 Баум Гордей
Санько 
Светлана 
Ивановна

"Земля в иллюминаторе видна" 1 место ДП-1533-
70112

71 Ковалева 
Александра

Исаченко 
Светлана 
Владимировна

Мир Вселенной 1 место ДП-1533-
70116

72 Головин 
Тимофей

Безносенкова 
Ирина 
Владимировна

"Удивительный космос" 1 место ДП-1533-
70145

73 Зверев 
Арсений

Безносенкова 
Ирина 
Владимировна

"Космический полет" 2 место ДП-1533-
70146

74 Никулин 
Максим

Безносенкова 
Ирина 
Владимировна

"Путешествие на луну" 1 место ДП-1533-
70147

75 Крымова 
Алина

Юлия 
Владимировна 
Проценко

В открытом космосе 3 место ДП-1533-
70150

76 Михайлова 
Дарья

Назаренко 
Галина 
Сергеевна

"Полёт фантазии" 2 место ДП-1533-
70154

77 Пташкин 
Богдан

Кульгускина 
Галина 
Николаевна

Планеты солнечной планеты 2 место ДП-1533-
70167

78 Масленникова 
Кристина

Иванова Рита 
Аптулгалимовна Космическое путешествие 1 место ДП-1533-

70187

79 Трофименкова 
Дана

Юлия 
Николаевна 
Григорьева

Ракета "Мечта" 2 место ДП-1533-
70188

80 Зевалёв 
Савелий

Юлия 
Николаевна 
Григорьева

"Шлемофон" 3 место ДП-1533-
70193

81 Аргунов 
Максим

Юлия 
Николаевна 
Григорьева

Скафандр "Молния" 1 место ДП-1533-
70197

82 Охотникова 
София

Григорьева 
Юлия 
Николаевна

"Мир в космосе" 1 место ДП-1533-
70199

83 Воробьёв 
Андрей

Юлия 
Николаевна 
Григорьева

Скафандр "Орион" 2 место ДП-1533-
70200



84 Кострова 
Валерия

Мороз Нонна 
Владимировна "Космолёт" 3 место ДП-1533-

70201

85 Кирьянов Лев Брынина Анна 
Викторовна "Удивительный космос" 1 место ДП-1533-

70202

86 Никулин 
Георгий

Овчинникова 
Татьяна 
Владимировна

Планета "Улыбнус" 1 место ДП-1533-
70208

87
Ермакова 
Милана 
Дмитриевна

Пропажина 
Ольга 
Александровна

Я и планеты,мечты... 2 место ДП-1533-
70210

88 Блудов Даниил
Плесовская 
Татьяна 
Владимировна

Ракета 2 место ДП-1533-
70236

89 Дети группы 
№5

Бикбулатова 
Ирина 
Михайловна

Космические фантазии 2 место ДП-1533-
70238

90 Новоженина 
Наталья

Иванова 
Оксана 
Викторова

"Ракета в космосе" 2 место ДП-1533-
70239

91 Рагимов 
Даниэль

Татьяна 
Николаевна 
Савина

"Ракета" 2 место ДП-1533-
70246

92 Ломако Полина
Самигулина 
Марина 
Александровна

Удивительная планета 3 место ДП-1533-
70271

93 Мелкозерова 
Анастасия

Самигулина 
Марина 
Александровна

Навстречу к звездам! 3 место ДП-1533-
70272

94 Ерёмин 
Максим

Козырева Юлия 
Валерьевна Мечты о космосе 1 место ДП-1533-

70283

95 Орловская 
Полина

Панасюк Дарья 
Викторовна "Космические приключения" 2 место ДП-1533-

70284

96 Захаров Захар Панасюк Дарья 
Викторовна "Ракета" 2 место ДП-1533-

70285

97 Просекова 
Варвара

Демина 
Наталья 
Павловна

Удивительный космос 2 место ДП-1533-
70286

98 Панасюк Олеся
Жданова 
Анастасия 
Александровна

"Солнечная система" 2 место ДП-1533-
70287

99 Ганьшина 
Арина

Брынина Анна 
Викторовна "Полёт в космос" 3 место ДП-1533-

70293

100 Матафонова 
Мария

Малюжанцева 
Ольга 
Владимировна

На далёкой планете 3 место ДП-1533-
70295



101 Васильева 
Кристина

Малюжанцева 
Ольга 
Владимировна

Человек в космосе 3 место ДП-1533-
70297

102 Лизунов Егор
Малюжанцева 
Ольга 
Владимировна

Поехали! 3 место ДП-1533-
70299

103 Уварова 
Екатерина

Малюжанцева 
Ольга 
Владимировна

Галактика 3 место ДП-1533-
70302

104 Митина 
Варвара

Ющук Наталья 
Александровна Человек на луне 2 место ДП-1533-

70319

105
Павлюченков 
Артём 
Юрьевич

Матвеенко 
Галина 
Павловна

Удивительная галактика 3 место ДП-1533-
70320

106 Абрамова Кира
Комогорцева 
Ольга 
Владимировна

"В открытом космосе" 3 место ДП-1533-
70361

107 Чулкин Назар
Комогорцева 
Ольга 
Владимировна

" Я первый" 2 место ДП-1533-
70362

108 Попов Артем
Комогорцева 
Ольга 
Владимировна

"Космонавт" 3 место ДП-1533-
70363

109 Борисенков 
Данил

Ильина 
Наталья 
Анатольевна

Космонавт 3 место ДП-1533-
70378

110 Новиков Дима
Медведева 
Оксана 
Викторовна

Галактика 2 место ДП-1533-
70393

111 Майорова 
Анастасия

Елена 
Валентиновна 
Кострюкова

Космос-он такой! 1 место ДП-1533-
70396

112 Черкин Кирилл
Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

Космические фантазии 2 место ДП-1533-
70400

113 Лушникова 
Ксения

Кондюрина 
Елена 
Александровна

"К взлету готов!" 2 место ДП-1533-
70402

114 Лютых 
Варвара

Брынина Анна 
Викторовна "Полёт ракеты в космос" 3 место ДП-1533-

70427

115 Султонова 
Диана

Катаргина 
Ольга 
Ильинична

Гости из космоса 3 место ДП-1533-
70435

116 Наумова 
Екатерина

Болгова Елена 
Матвеевна "ПАРАД ПЛАНЕТ" 2 место ДП-1533-

70441



117 группа 
"Росинка"

Шевченко 
Алена 
Валентиновна

"Солнечная система" 1 место ДП-1533-
70450

118 Зайцева Кира 
Денисовна

Патронова 
Светлана 
Викторовна

"Полет на луну" 2 место ДП-1533-
70454

119 Прохоров Глеб Фетисова 
Жанна Юрьевна "Взгляд из космоса" 2 место ДП-1533-

70455

120 Юдина Мария
Кузнецова 
Алла 
Алексеевна

"Ракета" 2 место ДП-1533-
70456

121 Бабкин 
Константин

Кузнецова 
Алла 
Алексеевна

"Фантазии о путешествии в космос" 3 место ДП-1533-
70458

122 Макушин Петр Фетисова 
Жанна Юрьевна "Моя ракета - мой космический дом" 3 место ДП-1533-

70460

123 Попов Дмитрий
Кузнецова 
Алла 
Алексеевна

"Полетели! В космос.." 3 место ДП-1533-
70461

124 Рахманзода 
Хасан

Фетисова 
Жанна Юрьевна "Планета Сатурн" 1 место ДП-1533-

70462

125 Ильин 
Константин

Артюшкина 
Вера 
Николаевна

"В космосе" 3 место ДП-1533-
70466

126 Потий Анна
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Просторы Вселенной" 2 место ДП-1533-
70472

127 Тюленева 
Маша

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

На встречу к звёздам 2 место ДП-1533-
70482

128 Каракеньян 
Юлия

Соколова 
Дарья 
Владимировна

"Вперед, к звездам!" 1 место ДП-1533-
70485

129 Шатков 
Михаил

Дежкина 
Татьяна 
Викторовна

Луноход 3 место ДП-1533-
70496

130 Бокова Алиса
Гуркова 
Виктория 
Викторовна

"Белка и Стрелка" 1 место ДП-1533-
70510

131 Папенков 
Максим

Гуркова 
Виктория 
Викторовна

"Космическое путешествие" 1 место ДП-1533-
70513

132 Данилина Лиза Явна Ольга 
Юлиановна " Космические дали" 1 место ДП-1533-

70518



133 Группа №1 
"Солнышко"

Буркеева 
Нурия 
Рашитовна

Космические фантазии 3 место ДП-1533-
70532

134 Попов Даниил
Постникова 
Вера 
Афанасьевна

Ракета Гагарина 3 место ДП-1533-
70606

135 Казакова 
Дарина

Галкина Мария 
Александровна На ракете полетим! 1 место ДП-1533-

70636

136 Ильин Егор Галкина Мария 
Александровна К далёким планетам! 3 место ДП-1533-

70640

137 Ломакин 
Дмитрий

Галкина Мария 
Александровна К звёздам! 2 место ДП-1533-

70641

138 Будник Гриша
Печенина 
Елена 
Сергеевна

"Ракета - 2021 к взлёту готова!" 2 место ДП-1533-
70655

139 группа 
"Рябинка"

Татаркина 
Людмила 
Михайловна

Будущие гагаринцы 3 место ДП-1533-
70658

140 Любовь 
Фурманчук

Любовь 
Владимировна 
Фурманчук

Космическое путешествие 1 место ДП-1533-
70670

141 Бельков Дима Буйко Наталья 
Владимировна Ракета 3 место ДП-1533-

70691

142 Носов Глеб
Куранова 
Лидия 
Сергеевна

"Планеты солнечной системы". 2 место ДП-1533-
70695

143 Гудалин 
Никита

Сенина Татьяна 
Евгеньевна "Полёт в космос". 1 место ДП-1533-

70696

144 Ренчин 
Арсений

Мигунова 
Елена 
Владимировна

БУДУЩЕЕ ЗА НАМИ 1 место ДП-1533-
70697

145 Ласун Таисия Клыпова Ольга 
Евгеньевна "Пришельцы" 2 место ДП-1533-

70705

146 Чичканова 
Анастасия

Клыпова Ольга 
Евгеньевна "Лунатики" 2 место ДП-1533-

70706

147 Мамонтов 
Владимир

Клыпова Ольга 
Евгеньевна "Планета пришельцев" 1 место ДП-1533-

70707

148 Щеголькова 
Александра

Клыпова Ольга 
Евгеньевна "Неизведанная планета" 2 место ДП-1533-

70708

149 Пугач Аделина Клыпова Ольга 
Евгеньевна "Иноплонетянин" 3 место ДП-1533-

70709

150 Синицкий 
Данил

Брынина Анна 
Викторовна "Полёт в космос" 2 место ДП-1533-

70722



151 Ерохина Анна
Липендина 
Ольга 
Борисовна

ИНОПЛАНЕТЯНЕ 1 место ДП-1533-
70738

152 Ласкаев Дима
Белькова 
Татьяна 
Игоревна

60 летию космонавтики 2 место ДП-1533-
70747

153 Юрченко 
Алина

Логинова 
Людмила 
Трофимовна

Встреча на луне 2 место ДП-1533-
70748

154 Антонян 
Леонид

Русских 
Анастасия 
Александровна

Счастливого полета 3 место ДП-1533-
70749

155 Шачкова 
Маргарита

Подрейко 
Ирина 
Викторовна

Он сказал: «Поехали!» 1 место ДП-1533-
70760

156 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

108 минут полета вокруг Земли! 1 место ДП-1533-
70761

157 Маштакова 
Екатерина

Светлана 
Павловна Лин На старте 2 место ДП-1533-

70762

158 Плюснина 
София

Анна 
Михайловна 
Алмазова

Белка и Стрелка 3 место ДП-1533-
70763

159 Ермолаев 
Максим

Будовских 
Оксана 
Александровна

Космические дали 2 место ДП-1533-
70765

160 Желудкова 
Кира

Евсейцева 
Светлана 
Геннадьевна

В открытом космосе. 3 место ДП-1533-
70772

161 Гаврилов 
Максим

Фрицлер Алена 
Викторовна Летающая тарелка 1 место ДП-1533-

70774

162 Сурдис Елисей
Хлебникова 
Лариса 
Владимировна

Весёлая планета 3 место ДП-1533-
70812

163 Буров Лев Лесина Елена 
Игоревна "Очистим космос от мусора" 1 место ДП-1533-

70870

164 Андрианова 
Милана

Дедисклейн 
Ирина 
Викторовна

Космические сны 2 место ДП-1533-
70871

165 Матыцин 
Даниил

Чупеева Ирина 
Анатольевна Возвращаемся на Землю 1 место ДП-1533-

70872

166 Данилюк 
Милана

Разова 
Вероника 
Юрьевна

Мои планеты 3 место ДП-1533-
70889



167 Зубов 
Александр

Тебекова 
Галина 
Николаевна

Ракета Юрия Гагарина 2 место ДП-1533-
70891

168 Кривоспицкий 
Артем

Чуркина Елена 
Богдановна Скафандр Ю. Гагарина 1 место ДП-1533-

70893

169 Федотов Рома
Дроздова 
Татьяна 
Александровна

"Вперёд к звёздам" 2 место ДП-1533-
70926

170 Крошко 
Михаил

Галкина Елена 
Ивановна Парад планет 2 место ДП-1533-

70929

171 Кириллов Иван Когачева Анна 
Ивановна КотоКосмонавт 1 место ДП-1533-

70935

172 Кашубина Вита
Мельникова 
Наталья 
Викторовна

"Летим в космос" 1 место ДП-1533-
70936

173 Журавлева 
Милла

Колесникова 
Анна 
Александровна

"Космос" 3 место ДП-1533-
70947

174 Осокина Алена
Колесникова 
Анна 
Александровна

"Космическая жизнь" 3 место ДП-1533-
70949

175 Балкова 
Вероника

Колесникова 
Анна 
Александровна

"Ракета" 2 место ДП-1533-
70951

176 Малинова Кира
Колесникова 
Анна 
Александровна

"Солнечная система" 1 место ДП-1533-
70952

177 Ниязов Данис
Картунова 
Надежда 
Викторовна

Луноход 1 место ДП-1533-
71021

178 Егорова 
Варвара

Егорова Ольга 
Владимировна "Полёт в космос" 2 место ДП-1533-

71038

179 Бикмухаметова 
Злата

Галина 
Анохина 
Сергеевна

Космическая экипировка 1 место ДП-1533-
71049

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


